
vedoucího bakalářské práce           
     
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno a příjmení studenta: Barbora Kalinová

Vedoucí bakalářské práce:    RNDr. Jakub Trojan, MSc

Akademický rok: 2015/2016

Téma bakalářské práce: Návrh implementace nově revidované normy ISO 14001:2015 
ve státní výzkumné organizaci

Kritéria hodnocení:
Stupeň hodnocení podle ECTS

A B C D E F
1 Náročnost tématu práce X
2 Splnění cílů práce X
3 Teoretická část práce X
4 Praktická část práce X
5 Formální úprava práce X
Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni.

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:

Závěrečnou  práci  B.  Kalinové  považuji  za  kvalitní  výstup  reprezentující  excelentní
zpracování BP. Práce vznikala již v době odborné praxe autorky a ta na ni vhodně navázala.
Podařilo se jí proniknout do struktur Státního ústavu jaderné, chemické a biologické ochrany
a zde vytvořit funkční koncept zavedení nově revidované normy ISO 14001:2015. K věcné
stránce práce nemám žádné připomínky, za méně propracovanou považuji  jen metodickou
část (kap. Metodika jen na necelou stranu a to ve velmi obecných konotacích) a s autorkou se
neshoduji  v pohledu  na  optimální  zpracování  analýz  vnějšího  makroprostředí  (zejména
analýza SLEPT a její deriváty).

Oceňuji,  že  B.  Kalinová  svým  zakořeněním  v  organizaci  získala  hlubokou  informační
základnu a především důvěru instituce. To vyústilo i v publikování odborného článku autorky
v relevantním periodiku (celkem dvakrát), takže autorka v BP cituje sama sebe. I tento fakt
přispěl k navrženému hodnocení, které odráží autorčino úsilí a kvalitu odevzdané práce.

Po  formální  stránce  nemám připomínky,  práce  není  plagiátem a  její  čtivost  není  snížena
rušivými překlepy či češtinářskými chybami. Otázky k obhajobě nepokládám.

1/2



Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně

V Uherském Hradišti dne 17. 5. 2016

…………………………………...
podpis vedoucího bakalářské práce

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně

2/2


